
TSKRP000LHOL

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo

„P 513 Fiignerovo nám. - Lcgerova - Technická pomoc na mostě pro zadání veřejné zakázky,
průzkum inženýrských sítí.“

č. smlouvy objednatele: A/3/ 18/4 130/0 127

ě. smlouvy zhotovitele:

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1,

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.
20059

zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva

Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva

Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo
místopředsedou představenstva. Při podpisu Smlouvy a veškerých jejích Dodatků do 0,5 mil.
Kč bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě
zmocnění uděleného představenstvem Ing. Jiří Sládek, ředitel ú

osoby zmocněné k jednání ve věcech ve věcech technických: pí

řídícím technikem běžných prohlídek oddělení mostů

a

2. Zhotovitel: TOP CON servis s.r.o.

zastoupen: Ing. Alexandrem Kurzem jednatelem

írce 1824/56, 182 00 Praha-Kobylisy

DIČ: CZ 45274983

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Č.Ú.:

II.

Předmět Dodatku

Strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník64) tento dodatek č. 1 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo ze dne
3/18/4130/0127 ze dne 16.7. 2018 (dále jen Smlouva).

- 1 -



Předmětem tohoto Dodatku je změna čl. V. Termín provádění díla z důvodu vyššího počtu

inženýrských sítí proti původnímu předpokladu a s tím spojené vyšší časové nároky na jejich

prověření.

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na úpravě Smlouvy tak, jak níže uvedeno.

III.

Změna či. V. Termín provádění díla:

ČI. III. Doba plnění díla Smlouvy se doplňuje takto:

1 . Původní termín dokončení díla tj. předání celého předmětu díla do: 10. 10.201 8

2. Nový termín dokončení díla tj . předání celého předmětu díla do: 9. 1 1 .20 1 8

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti

a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních

stran.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou

správou komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho

podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru

smluv dle zákona ě. Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží

3 vyhotovení a Zhotovitel 1 vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem

souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za

určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto

Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

6. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání tohoto dodatku smlouvy postupovala

čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této

smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se

seznámily se zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), které jsou

uveřejněny na webovskýeh stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se

tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se

zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na

spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla

~ 2 -



být přičtena odpovědnost podle zák. č. Sb., o trestní odpovědnosti právnických
osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č.

Sb., trestní zákoník.

V Praze dne 10.10.2018 V Praze dne 9. 1 0.20 1 8

Objednatel: Zhotovitel:

- 3 -



projekční

a konzultační kancelář

pro mostní

a inženýrské stavby

TSK hl. m. Prahy a.s.

Řásnovka 770/8

110 00 Praha 1

Č.j./Zn.: 83-10-18

Věc: P 513 Podchod Fugnerovo náměstí - Legerova - oprava objektu

Žádost o posun termínu vyhotovení PD

Datum: 8. 10. 2018

Dobrý den.

na základě dohody z projednání a zjištěných skutečností vám posíláme žádost o posun termínu
vypracování dokumentace.

Pn ověření IS přecházejících přes uvedený objekt v obou chodnících bylo zjištěno, že jejich počet a

rozsah je daleko větší od původních předpokladů. Prověřování těchto IS je také časově značně
náročnější oproti předpokládaným časovým údajům.

S výše uvedenými skutečnostmi souvisí i rozsah prací pří realizaci opravy, zejména v oblasti IS, kde bude
nutné provést řadu přeložek těchto IS tak, aby mohla být řádně provedena oprava objektu (např. obnova
izolace horního povrchu podchodu).

Rovněž se nyní předpokládá, že vzhledem k těmto přeložkám IS cena prací při realizaci přesáhne hranici
6 mil. Kč.

Po zjištění všech výše uvedených okolností žádáme o posun termínu zpracování dokumentace o cca 4
týdny, čili do 9. 11. 2018.

Děkujeme za pochopení.

S pozdravem

s.r.o., Ke Stírce 1824/56,182 00 Praha 8

con.cz Čísl

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9396



li


